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Wrzesień
UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

ZAPISY NA ŚWIETLICĘ I OBIADY

PRZEKAZANIE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO PRZEZ FIRMĘ FENIX METALS

UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

W dniu 2 września 2024 roku (poniedziałek) odbędzie się
uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025.

Msza Święta z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego
w Kościele w Ślęzakach o godz. 8:00.

Następnie przejście na dziedziniec szkolny - tam prezentacja sztandaru,
przywitanie przez Panią Dyrektor, spotkanie w klasach z wychowawcami.  

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 

ZAPISY NA ŚWIETLICĘ I OBIADY
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Zapisy na świetlicę szkolną na rok szkolny 2024/25 trwają do
02.09.2024 r. 

Zapisu dokonuje rodzic lub prawny opiekun poprzez wypełnienie aktualnej „Deklaracji korzystania ucznia ze
świetlicy szkolnej” oraz złożenie jej bezpośrednio w sekretariacie szkoły. 

Deklaracje korzystania ucznia ze świetlicy szkolnej dostępne są do pobrania na stronie internetowej szkoły oraz w
sekretariacie.

 

Zapisy na obiady na rok szkolny 2024/25 trwają do 02.09.2024 r. 

Zapisu dokonuje rodzic lub prawny opiekun poprzez wypełnienie aktualnej  „Deklaracji  zgłoszenia ucznia na
obiady” oraz złożenie jej bezpośrednio w sekretariacie szkoły. 

Deklaracje zgłoszenia ucznia na obiady dostępne są do pobrania na stronie internetowej szkoły oraz w sekretariacie. 

Pliki do pobrania:

Deklaracja korzystania ucznia ze świetlicy szkolnej

Deklaracja zgłoszenia ucznia na obiady

PRZEKAZANIE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

PRZEZ FIRMĘ FENIX METALS

        Dnia 27 sierpnia 2024 roku w naszej szkole w
Ślęzakach  miało  miejsce  oficjalne  przekazanie
sprzętu komputerowego przez Firmę Fenix Metals
Sp.z.o.o  o  wartości  50 000 zł,  w  skład  którego
weszły  komputery,  monitory,  klawiatury,  myszki  i
zestawy słuchawkowe. Sprzęt został zakupiony na 20
stanowisk  do  pracy  dla  uczniów  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach.  Szkoła wzięła
bowiem  udział  w  konkursie  Fenix  Szkołom  edycja
2023/2024,  ogłoszonym  przez  Firmę  Fenix  Metals
Sp.z.o.o,  a  złożony  wniosek  został  pozytywnie
rozpatrzony  przez  Zarząd  Firmy.

http://zspslezaki.pl/container/1/2023-2024/Deklaracja korzystania ucznia ze szkolnej swietlicy.docx?noc=1724784973
http://zspslezaki.pl/container/1/2023-2024/Deklaracja zgloszenia ucznia na obiady do stolowki szkolnej.docx?noc=1724785557
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        W uroczystym przekazaniu sprzętu uczestniczył Prezes Zarządu Firmy Fenix Metals Sp.z.o.o - Pan Rasmus Breivik,
Asystentka Prezesa - Pani Dominika Polek, Zastępca Burmistrza - Pan Marek Barszcz, rodzic dzieci uczęszczających do
szkoły w Ślęzakach i równocześnie pracownik firmy - Pan Tomasz Magda, Dyrektor Szkoły - Pani Agata Stawiarska,
nauczyciele szkoły oraz przewodnicząca Rady Rodziców - Pani Agnieszka Figacz. 

         Pan Rasmus Breivik podkreślił, że firma stara się wspierać szkoły poprzez doposażenie w nowoczesny sprzęt, po
to by dzieci mogły rozwijać się i w przyszłości miały lepszy start. Pan Burmistrz podziękował prezesowi za wsparcie i
pomoc poprzez stworzenie warunków do pracy z dziećmi i młodzieżą. Pani Dyrektor podziękowała Panu Rasmusowi
Breivikowi za obecność, za zwrócenie uwagi na potrzeby szkoły w Ślęzakach, przekazała symboliczne podziękowania
od dyrekcji,  nauczycieli,  rodziców i  uczniów oraz przekazała  na ręce Pana Prezesa tort  dla  współpracowników.
Podziękowania przekazała również rodzicowi Panu Tomaszowi Magdzie za wspieranie szkoły w dążeniu do pozyskania
wsparcia finansowego. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1023

